ВЫПИСКА
ИЗ РЕШЕНИЯ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 марта 2023 года №9

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Зимняцкого сельского Совета
«О бюджете Зимняцкого сельского поселения
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
№39 от 06.12.2022г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Зимняцкого сельского поселением, Зимняцкий сельский Совет Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

1.7.Приложение №10 к Решению Зимняцкого сельского Совета от 06.12.2022г.
№39 «О бюджете Зимняцкого сельского поселения на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции.

РЕШИЛ:

Глава Зимняцкого
сельского поселения

/
/

Верно

Глава Зимняцкого
сельского поселения А. В. Фирсов

16.03.2023г.

Приложение №10
к Решению Зимняцкого сельского Совета №9 от

16.03.2023 г. О внесении изменений и
дополнений в Решение Зимняцкого сельского
Совета «О бюджете Зимняцкого сельского
поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025

годов" № 39 от 06.12. 2022 г.
V

ПРОГРАММА
ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

Программа приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов разработана на основании Положения «О порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района», утвержденного Решением Зимняцкого сельского

Совета Зимняцкого сельского поселения 26 декабря 2006 года №28 и Положением «О

приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» утвержденного

Решением Зимняцкого сельского совета Серафимовичского муниципального района
t

Волгоградской области от 30.10.2018г. №21.

Целью политики приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района,

является повышение эффективности функционирования экономики Зимняцкого сельского

поселения Серафимовичского муниципального района в целом.

Для реализации указанной цели необходимо решение следующих задач:

- оптимизация структуры муниципальной собственности, т.е. сокращение до минимума

количества муниципального имущества, необходимого Зимняцкому сельскому поселению

для обеспечения своих функций;

- пополнение доходной части бюджета Зимняцкого сельского поселения от приватизации

(продажи) муниципального имущества.

Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Зимняцкого сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов содержит:

- прогнозный план (программа) приобретения имущества в муниципальную собственность

Зимняцкого сельского поселения на 2023 год за счет бюджетных средств (таблица №1);

-перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации (таблица№2)

-перечень движимого имущества, подлежащих приватизации (таблица№3)

сЗ
Я
Кчю
03н

2
инU
эСии
они
ЕГ

и

$ д.

ч
h £ и го о (NЯ Ояw еЗ
S =ы озю к
о о
« «
2 5
s  *ач03
Ся я  я я5̂

Оиоя
лчсе
Я
Яяяя

к °
« ё
я *  В иВТ

иNV

2я

ч
2

S  «я я
я я
Я JS. Я
Й *  sh 2 «в> а  а,fti 4» Егю и 5
2 2я я я< яя я

S г*Fi А

и
ч

к2 «» и"  оК Ио.
иГ О
°  faа  §в *

w  ы
м  ^5 ч
Ч и

зЯ и

1 §
I  3я я
и §^ Fi

Q <У
Р* Ом

П
ла

ни
ру

ем
ая

ст

ои
мо

ст
ь

пр
ио

бр
ет

ае
мо

го

им
ущ

ес
тв

а,

ты
с.

ру
бл

ей

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

Зи
мн

яц
ко

го

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

П
ол

ьз
ов

ат
ел

ь
пр

ио
бр

ет
ае

мо
го

им

ущ
ес

тв
а

сп
1

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
и

па
ра

ме
тр

ы

им
ущ

ес
тв

а

(N

М
КУ

Бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

о
и

ДО

Зи
мн

яц
ко

го

сп

№ п/
п - =̂4 гч

cd
эК ^
J2
CQ
О
О.
Hоcdcl
C3

H
О
cd

о
u
О
X
A
CD

-Q e
3 ^cd со

CL
<D

О
К

3
о

55  CN -Q Ш
ca cn О (N Q- JJ
о  О
cd О
c [ Оcd m
ы о• - ^
* зcq m

Q-
<D

2  к
CD
o '

05
К
X
CD
H
CD
a .

ю
о
кQ-c К
С  “

9  ^  й
я &

о к к
CD
CQ
н  о

СС
О

U

= ю
> >  о

о

(N
(N
О
(N

О
к
X
cd
:г
CD

К
О-

С

§
3
о

С CQ

cd оо
3 |>
ко чо
о

§CQ
О
о
к
cd

Ю

л
н  _
о  оо ю
К  D-
О  w
ь
о

о
о

«
К
X
CD
!з*г>
О
П
О
с
о
cd
Q.
О
н
о
0)

§

о

э
О*U
оU
с=:
о

m
оо
т3 _
со
о

эК
К
bd
о
т
к

эК
К
2
сг 64

cd
CQ X cd
о Он СП

CD чо

X к

"В*
0 0 эк

CD
О,
U

К
cd t x X
a .
cd

о
н

а>
о

и cd а.
* а н

Л о к CJ

Н X п
О о
cd эк
«=: cd
ю a .
о

CD
К
X
cd
CQ
О
X
CD

£
к
cd

К

. с
" с

CD
К
X
cd
КС
СО

оUI
О  cd
X  о« ы
1&
cdи

' Г

• -f ' Ь • f .
у • cn

♦ *" g.
■у- ■ S

юcd

к:
sх
CDjvг>
о

о
с
о
cd
О-
О
Н
О
CD

hQ
Но
cdt=I

VO
о

г -
О-
о  „
н  «>» cd
X! X
гч Он

X  CD
о  п  5 эх «

Я cd о
is р р
О гЕС Ж 1-1
о) S йа, 3 =г
U  О s
О Т  с; Ь 5 >,R ГО

5  о  «
ffl S S m S м
СО -в- Я^  й 5 М D. J о  о S
^  CJ s

го

аsаоз
м
В
Н
к
вав
о .
В
О
U
4>
3
л

о
4
Ч  о
В
«
а
и
и
о>
В

А
н  _
о  о
О  ю

К  о -
О  W
н
о

оса
но
CDIT
S
С?
О

Оип
(N
Г -
Г -

О
Uо
S
S
й
Sеа
е*
Л
Я
0)
ST
<уОнсуИ

Он
CD

О
X
5S
3
X
X
о
К
я
cd
К

К
ь
X
CD
»=t
s
cd
CQ .
Ho
s*
CD
O,
О
Оu
о
X
н
Он
ос
о
ж
cd
CL
н
(D
S
X
cd
CQ
О
Я
CD

Sк
cd

X

c

%